
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

■k *  *

Projekt „ Krok w przyszłość " 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.1.2.2015 Łukta, 08.04.2015 r.

Zaproszenie do złożenia oferty

Na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro, obowiązującego 
w Urzędzie Gminy Łukta, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5/2015 Wójta Gminy 
Łukta z dnia 06.02.2015 r. Wójt Gminy Łukta zaprasza do złożenia oferty na:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczanie ciepłego posiłku dla grupy uczestników 
projektu „Krok w przyszłość” na zajęciach pozalekcyjnych.

2. Łączna szacunkowa, maksymalna ilość posiłków wynosi 736 zestawów.
3. Ciepły posiłek powinien zawierać:

Mięso w postaci gulaszu, potrawki z kurczaka, klopsików, kotletów schabowych 
lub z piersi z kurczaka itp. o gramaturze minimum łOOg,
Dodatek do mięsa w postaci ziemniaków, kaszy, klusek, makaronu lub frytek o 
gramaturze minimum 300g,
Surówkę o gramaturze minimum 250g,
Napój, w opakowaniach jednorazowych o pojemności minimum 200ml do 
maksymalnie 500ml (w tym woda mineralna, soki owocowe, soki warzywne — 
zamiennie lub do wyboru przez uczniówj 
Batonik lub owoc o gramaturze minimum 30g.

4. Posiłek ciepły w trakcie podawania musi mieć temperaturę co najmniej +63 stopnie C, 
a potrawy serwowane na zimno +4 stopnie C.

5. Posiłki muszą być dostarczone w ilości i w opakowaniach jednorazowych do stołówek 
szkolnych w Łukcie i Mostkowie według harmonogramu dostarczonego przez 
zamawiającego. Posiłki dostarczone powinny być w godzinach 14.50-15.30 w dni 
robocze: od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem ferii letnich i zimowych oraz 
przerw świątecznych (dni te będą uwzględniane w harmonogramie dostaw).

6. Wykonawca zobowiązany jest przygotowywać posiłki w formie obiadów, zgodnie z 
zasadami określonymi w ustawie o bezpieczeństwie Żywności i Żywienia (Dz. U. z 
2006 roku. Nr 171. poz, 1225 z późń, zm.) łącznie z przepisami wykonawczymi do tej 
ustawy. Posiłki, pod względem technologii wykonania i jakości, spełniać muszą 
normy określone przez Instytut żywności i żywienia Dzieci i Młodzieży, w 
szczególności posiłki muszą posiadać wymaganą przepisami kaloryczność i muszą 
być sporządzone zgodnie z wymogami sztuki kulinarnej i sanitarnej dla żywienia 
zbiorowego.

Usługę dostarczania posiłku dła dzieci w ramach projektu pn.: „Krok w przyszłość”

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:



NARODOW A STRATEGIA SPÓJNOŚCI
KAPITAŁ LUDZKI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

*

Projekt „ Krok w przyszłość ” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

7. Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania i publikowania na tablicy ogłoszeń 
jadłospisu na kolejny tydzień, najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem tego 
tygodnia.

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wnioskowania o zmiany jadłospisu, w 
przypadku nie spełnienia warunków określonych powyżej oraz innych 
nieprawidłowości.

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania badań sprawdzających jakość 
przygotowywanych posiłków,, pod względem kaloryczności, gramatury, temperatury', 
itp.

10. Zamawiający powiadomi Wykonawcę o terminie rozpoczęcia dostarczania posiłków 
najpóźniej 5 dni przed tym terminem.

11. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę wykonania części 
zamówienia podwykonawcom. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego 
odpowiedzialność za dostawy' wykonane przez podwykonawcę jak za działania 
własne. Zlecenie przez Wykonawcę określonych dostaw podwykonawcy nie pociąga 
za sobą możliwości zmiany 'wynagrodzenia za wykonanie dostawy określonej w 
umowie. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza wykonać część zamówienia przy 
udziale podwykonawców, wówczas załącza do oferty Wykaz części zamówienia, 
których wykonanie powierzy podwykonawcom (Załącznik Nr 2 do Zaproszenia do 
złożenia oferty).

12. Projekt jest współfinansowrany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych.

13. Wykonawca zrealizuje zamówienie zgodnie z postanowieniami określonymi we 
wzorze Umowy. Złożenie oferty przez Wykonawcę oznacza akceptację postanowień 
zawartych w załączonym Wzorze Umowy (Załącznik Nr 3 do Zaproszenia do złożenia 
oferty).

14. Wykonawca może pobrać Specyfikację zamówienia bezpłatnie ze strony internetowej 
Zamawiającego www.bip.warmia.mazury.pl/lukta_gmina_wiejska w zakładce 
Zamówienia publiczne do 30 000 euro.

II.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Termin wykonania zamówienia: do dnia 30 czerwca 2015 r.

http://www.bip.warmia.mazuiy.pl/Iukta_gmina_wiejska


KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UN iA  EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „ Krok w przyszłość ” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

IV.SPOSÓB OBLICZANIA CENY

1. Cenę należy określić jako cenę brutto za dostarczenie 1 posiłku, podając ją  w 
zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do grosza (do dwóch miejsc po 
przecinku).

2. Cena podana na Formularzu oferty, stanowiącym Załącznik Nr 1, musi 
obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem przedmiotu 
zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego,

3. Stawka VAT musi być określona zgodnie z obowiązującą stawką podatku VAT 
zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 
54, poz. 535, z późn. zm.).

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie cenowo 
najkorzystniejsza. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
zostanie podpisana umowa zgodnie z postanowieniami określonymi we wzorze Umowy, 
stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty.

W związku z powyższym, jeżeli jesteście Państwo zainteresowani w/w zamówieniem 
uprzejmie prosimy o składanie ofert w terminie do dnia 15.04.2015 r. do godziny 12,00 
(decyduje data i godzina wpływu do Urzędu) w formie pisemnej (osobiście, listownie) na 
adres: Urząd Gminy, ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta. Oferty można również przesłać faxem 
(896475070) lub mailem (palmowska@Iukta.eom.pl), a następnie oryginał oferty przesłać 
listownie.

Zawartość oferty:
a) Formularz ofertowy wg Załącznika Nr /.
b) Załącznik Nr 2 -  tylko jeżeli Wykonawca zamierza realizować zadanie vrzv udziale 

podwykonawców.

W przypadku ewentualnych pytań dotyczących przedmiotu zamówienia i procedury 
należy kontaktować się z Panią Anną Pałmowską pod numerem tel. 089 647 50 70 wew. 39. 
Załączniki:
1. Załącznik Nr 1 - Wzór Formularza ofertowego.
2. Załącznik Nr 2 -  Wykaz części zamówienia.
3. Załącznik Nr 3 - Wzór umowy.

V.WYBÓR OFERTY;

&pp>vjtżfrnjern

Sporządziła: 
Anna Palmowska 
08.04.2035 r.

3

mailto:palmowska@Iukta.eom.pl

